DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE BROMATOLÓGICA
DE SORO DE QUEIJO DE CABRA E SUA COMPARAÇÃO NAS DIFERENTES
ESTAÇÕES DO ANO de autoria de ISADORA KALINE CAMELO PIRES DE OLIVEIRA
GALDINO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100299

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/100299